de 26 de febrer de 2014 i d’acord amb la proposta d’adjudicació efectuada per la Mesa de 
Contractació. 

RESOLC: 

1. Adjudicar a DRIM MEDI AMBIENT, SL amb CIF B62314547 el contracte les dades 
identificadores del qual consten a l’encapçalament, per un import total de 175.388,43 € (cent 
setanta-cinc mil tres-cents vuitanta-vuit euros amb quaranta-tres cèntims) (més IVA) i un 
termini d’execució de vuit (8) mesos per l’execució de les obres i 2 anys pel manteniment 
durant els 2 anys de garantia. 

2. Durant l’execució de les obres el responsable del contracte serà el director d’obra.